网站建设合同
甲方： 广州健翔咨询有限公司
乙方：沅陵人民网
经甲、乙双方协商一致，现根据《中华人民共和国合同法》签订本合同，约定如下条款：
1、 委托项目
甲方委托乙方负责设计、制作、建设和开发甲方网站（不含域名注册、网站空间、企业邮箱、网站推广等服务），网站名：__广州健翔咨询有限公司网站（健翔咨询）____
2、 甲、乙方权利、义务和责任
1、 甲方须在本合同规定的时间内向乙方提供齐网站建设所需要的内容资料（文字、图片、音频、视频等），均须以电子版的形式提供，并保证该资料不违反国家法律、法规，不侵犯任何第三方的权利，否则由此引起的全部责任由甲方自己完全承担，与乙方无任何关系。
2、 甲方向乙方及时提出对网站制作的要求、建议等或配合乙方明确网站制作的需求、要求和详尽事宜等，甲方授权指定一名员工或其他项目监理公司的人员作为该网站制作项目的负责人，该负责人应及时对乙方的工作进度和成果进行确认、验收，以及代表甲方及时明确网站建设的具体要求或提出意见、建议等，全力配合乙方以最高的效率在规定的时间内完成该网站的制作项目。
3、 甲方应自合同签订之日起2个工作日内，向乙方支付金额_  1000元____作为定金，乙方才开始着手制作。甲方不在合同规定时间内支付定金的，视为违约，乙方有权拒绝履行或单方终止该合同并有权收取甲方相当于合同总金额的10%的违约金。
4、 甲方须以书面形式对乙方制作好的网站进行验收确认，乙方制作好的网站一经甲方验收合格，乙方的制作任务即告完成，甲方应在验收后2个工作日内向乙方支付其余的制作费，如果逾期不支付，经乙方再次催告后，甲方应在催告后的2个工作日内向乙方支付，若甲方仍不支付，则乙方可将已上传的网页文件删除、解除合同并保留进一步追诉的权利。
5、 甲方向第三方互联网服务商购买域名注册、网站空间、企业邮箱、网站维护、网站推广等服务时，乙方应给予必要的配合和协助。
6、 乙方应对涉及甲方商业秘密的事项保密，应确保甲方提供的资料和信息等不向任何第三方提供，并于项目验收通过后及时将其资料归还给甲方。
7、 乙方应依据双方商定的网站结构，完成首页面、栏目主页和各二级页面的制作。
8、 乙方对甲方提供的文字及图片资料中涉及的包括知识产权在内的一切法律问题不承担任何法律责任。
9、 乙方将指导甲方操作该网站。
3、 定金和制作费支付
此网站的总制作费为  2500 元（大写： 贰仟伍佰元人民币）；甲方应自合同签订之日起2个工作日内向乙方支付相当于总制作费定金_1000_元（大写：_壹仟__元人民币），于网站制作完成并通过甲方验收合格后2个工作日内支付乙方服务费_1500__元（大写：_壹仟伍佰人民币）。
四、制作期限/验收：
乙方承诺在甲方提供完整的书面材料及相关图片之后， __7___ 个工作日内完成网站的初步设计与制作方案。
程序主体交付日期：___15____个工作日，交付完毕后由乙方提供演示，甲方确认并支付剩余款项后交付程序给甲方后网站制作工作则全部完成进入一年免费维护期。
4、 违约责任
1、 合同签订后如甲方终止合同，则定金不再退还，归乙方所有。
2、 除不可抗力等原因外，若因乙方自身原因导致的网站制作完成的延迟，则每延迟一日退还总制作费的千分之一。
3、此合同共一式两份，以甲方的需求方案作为附件，附件拥有合同的同等效力，双方各执一份，自双方签字之日起生效。
5、 网站维护及相关：
乙方应给予甲方必要的技术指导及后期维护（仅限程序本身问题），但后期维护中添加和修改技术性、设计性的工作应收取相关费用（如网站内部广告，设计性的改动等）。
具体费用参考附件中一年免费维护具体内容。
	甲    方： 广州健翔咨询有限公司
地    址： 广州市从化吕田镇小杉广蓄综合楼
邮    编： 510950
固定电话： 87856998-86888
经 办 人： 谢洪涛
手    机： 13926159613
网    址： www.gz-jianxiang.com
代表签字：

日    期：    年   月   日
	乙    方：沅陵人民网
地    址1： 广州天河区中山大道西299号
地    址2：深圳龙岗区布吉茂业城帝景峰1-3k
邮    编： 410000
电    话： 13826057015
联系人  ： 周近生
[image: image1.png]

网    址：http://www.xx130.net
          http://www.xx130.com
代表签字：周近生
日    期：  2016  年 8 月 8 日

乙方：支付宝：zysfxj@163.com  收款人：周近生

手机：13826057015   微信QQ 55873520    email:zysfxj@163.com